Приказ № 143

от 01.09.2023 г.

О  создании базы наставников

       С целью организации работы по реализации Целевой модели

наставничества в МБОУ «ОШ № 24» » в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать базу наставников для реализации целевой модели наставничества

«учитель – учитель»:

- учителя начальных классов: Шаову А.З..;
- учителя русского языка: Харитонова О.В.;

- учителя биологии: Соколенко Г.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Харитонову

Оксану Викторовну, заместителя директора по УВР, куратора пары.

Директор МБОУ «ОШ № 24»                                           Е.Г. Гетманская

Администрация муниципального образования

«Город Майкоп» Республика Адыгея

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Основная школа №24»
385069, г. Майкоп, п. Родниковый, ул.Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 5465

АдыгэРеспубликэмимуниципальнэобразованиеу

«КъалэуМыекъуапэ» иадминистрацие

Гъэсэныгъэзыщарагъэгъотырэмуниципаль

нэ бюджет учреждениеу

«ПстэумиафэзыгъэнэIосэрэнахьышхьэ

еджапIэузи  №24»
385069, къ.Майкуапэ, п.Родниковыр,

Ур. Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 54650